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Classement Maraisthon_7.6km - Les Foulees du Marais  thon a Sansais La Garette (79) le Dimanche 14 Mai A partir de 9h,

Classement .
Classement Dossard NOM PRENOM Temps  Classement Classemgnt Categorie Club Vitesse Allure Ml_nute
Total Sexe Categorie R . Km/h par Kilo
egroupées
1 55 ROUET ANDREWS 27m23s 1-H MO-H(1) SE/MO-H(1) E/lA;LZ%Nggg"A)‘ licence 16.65 kmvh 3min36s au kilo
2 6 BENOIST-FRITSCH 30mois 2-H SE-H(1)  SE/MO-HE2) 15.19 km/h 3min56s au kilo
MATEO
31 CAMARA ANTOINE 31m49s 3-H ES-H(1) ES-H(1) 14.33 km/h 4minlls au kilo
28 CHANDIVERT THERRY ~ 31m55s  4-H M2-H(1)  ML/M2-H(1) 14.29 km/h 4minlls au kilo
18 FOUQUET HUGO 32m12s 5H CAH1)  CAHQ) licence (2496311) 14.16 km/h 4min14s au kilo
6 79 ODIN LILIAN 32m33s 6-H JU-H(1) JU-H(L) RUNNING CLUB ST 14 01 knvh 4mint6s au kilo
MAIXENT
VIGNAULT JEAN- RUNNING SAINT- . _
7 62 CHARLES 32mdds 7-H MO-H(2)  SE/MO-H(3) MAXENT 13.93 kmh 4min18s au kilo
8 64 BRICAULT BERTRAND ~ 33m29s  8-H M5-H(1)  M5/M6-H(1) TDR 13.62 kmh 4min24s au kilo
9 32 DEBORDE ALAIN 33m54s  9-H M5-H2)  M5/IM6-H(2) licence (450567) 13.45 kmh 4min27s au kilo
10 50 MAZERAN CEDRIK 35m19s 10-H M2-H2)  MLUM2-H2) 12.91 kmh 4min38s au kilo
1 54 MANDI SALIMA 3Bm21s 1-F M3-F(1)  M3/IM4-F(1) kg_SlEOULETTES 12.9kmh  4min39s au kilo
12 39 GIRAUD-GERARD JULES 35m59s 11-H CAH2)  CAH2) 12.67 kmh 4min44s au kilo
13 16 RODRIGUES ISABELLE ~ 36m08s 2-F ML-F(1)  MLM2-F(1) 12.62 kmh 4min45s au kilo
14 17 PUSNIAK BENOIT 36m22s 12-H ML-H1)  MLM2-H@3) 12.54 kmh 4min47s au kilo
15 69 LUNDGREN CATHERINE  36m 33s  3-F M3-F(2)  M3IM4-F(2) VO2 BESSINES 12.48 kmh 4min48s au kilo
16 49 VIOLLEAU DENIS 36m39s 13-H M5-H@E)  M5/IM6-H(3) 12.44 kmh 4min49s au kilo
17 37 ALBERT PATRICK 36m47s  14-H M6-H(1)  M5/M6-H(4) 12.4km/h  4min50s au kilo
18 51 RAYNAUD GUILLAUME ~ 37m25s  15-H ML-HZ)  ML/M2-H4) LES TOUNIVEAU 12.19 km/h 4min55s au kilo
19 9 CHARTIER FRANCK 37m28s  16-H ML-HE)  MLM2-H() 12.17 km/h 4min55s au kilo
20 48 TRIOU ALEXIS 38mo00s 17-H ML-H@4)  ML/M2-H(6) 12km/h  5min00s au kilo
21 20 SILVAIN THIBAULT 38m12s 18-H SE-H(2) SE/MO-H(4) 11.94 kmth 5min01s au kilo
22 65 BONNAUD STEPHANE ~ 38m40s  19-H M2-HE)  MLM2-H(7) 11.79 kmth  5min05s au kilo
23 61 DELIGNE MARIE 39m32s 4-F MO-F(1)  SE/MO-F(1) sz’l\)'gmg SAINT- 11.53 kmth 5min12s au kilo
24 63 BRECHET GENOVICK ~ 39m34s  20-H SE-H(3) SE/MO-H(5) 11.52 kmth 5min12s au kilo
25 34 ECALE DIMITRI 39m35s  21-H ML-HG)  ML/M2-H(S) 11.52 kmth 5min12s au kilo
26 60 DELIGNE JULIEN 39m35s  22-H MO-H3)  SE/MO-H(6) ﬁz'l\)‘gm? SAINT- 11.52 kmth 5min12s au kilo
27 70 BRIANCEAU 39m35s  23-H M5-H@4)  M5/IMB-H(5) 11.52 kmth 5min12s au kilo
28 12 CHATELAS MARIE- 39m38s 5-F M6-F(1)  MS/M6-F(1) 1151 km/h 5min12s au kilo
HELENE
29 58 BAUDINANNE-SOPHE ~ 41m06s  6-F ML-F(2)  MLUM2-F(2) fﬂ'igi';gAC'E bu 11.09 kmth 5min24s au kilo
30 59 MOINEREAU ADELE 41m23s 7-F MO-F(2)  SE/MO-F(2) RUNNING NIORT 11.02 kmth 5min26s au kilo
31 26 GACHET PHILIPPE 41m33s  24-H M3-H1)  M3/M4-H(L) 10.97 km/h 5min28s au kilo
32 15 MOREIRA ADELINE 42m25s 8F MO-F(3)  SE/MO-F(3) 10.75 km/h 5min34s au kilo
33 66 BONNAUD VIRGINIE 42m56s  9-F M2-F(1)  MLM2-F(3) 10.62 km/h 5min38s au kilo
34 1 DEZAUX PIERRE-HENRY 43m56s 25-H M2-H@4)  ML/M2-H(©) 10.38 km/h 5min46s au kilo
35 47 GOBIN GERARD 44m03s  26-H M6-H2)  M5/IM6-H(6) licence (2073419) 10.35 kmh 5min47s au kilo
36 4 PAILLAUD PHILIPPE 44m04s  27-H M7-H1)  M7/M8-H(1) 10.35 km/h 5min47s au kilo
FOULEES RENE . _
37 77 DEBORDE SABINE 44m13s 10-F M3-F(3)  M3IM4-F(3) CALLE MAUZE 10.31 km/h 5min49s au kilo
38 19 MAROT MELANIE 44m30s 11-F SE-F(1) SE/MO-F(4) 10.25 kmh 5min51s au kilo
39 7 MORISSET DAMIEN 44m53s  28-H ML-H®B)  M1/M2-H(10) 10.16 km/h 5min54s au kilo
40 67 PARTHENAY CHARLENE 44m54s 12-F SE-F(2) SE/MO-F(5) 10.16 km/h 5min54s au kilo
41 73 RAULT MAXIME 44m55s  29-H MO-H4)  SE/MO-H(7) 10.15 km/h 5min54s au kilo
42 74 JOLY JROME 45m0ls  30-H M10-H(1)  M9/ML0-H(1) 10.13 km/h 5min55s au kilo
43 68 MAINARD LUDOVIC 45m21s  31-H M3-H2)  M3IM4-H(2) 10.06 km/h 5min58s au kilo
44 1 GROLLEAUPATRICK ~ 46m03s 32-H M3-H3E)  M3/IM4-H(3) 9.9kmh  6min03s au kilo
45 52 RICHARD MURIEL 46m08s  33-H M3-H@4)  M3/IM4-H(4) 9.88 kmh  6min04s au kilo
46 71 BOUVIER LAURENT 46m20s  34-H MA-H1)  M3/IM4-H() 9.84 kmh  6min05s au kilo
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47 10
48 53
49 57
50 56
51 35
52 80
53 38
54 22
55 3
56 44
57 36
58 8
59 75
60 72
61 25
62 76
63 46
64 21
65

66

67 23
68 2
69 13
70 33
71 42
72 40
73 43
74 78
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NOM PRENOM

REMIGEREAU ELODIE
ZEDIALLAL SLIMANE

BOUGARD STEPHANIE

LANGLAIS YANN

D ANGLADE JEAN
JACQUES

MAUBOIS VIRGINIE
SOUVESTRE CARINE

ZIMMZERMANN DUMAS
DELPHINE

DUPRAT SARAH
BRINEAU ANNELISE
GROUHEL DELPHINE
GROUHEL FRANCK
SAUNIER VALERIE
POINFOUX STEPHANIE
SORNET LAETITIA
IDIER THIERRY
MONCHAUSSE VIRGINIE
PARRA ADELINE
GARNIER RACHEL
RENARD MELANIE
GABILLARD SOPHIE
DUBREUIL STePHANIE
GERDOLLE KALI
BOUZIN RENE

DIDIER STEPHANIE
BOINOT EMMANUELLE

MOINARD VALENTIN

ODIN LEONARD

Temps
Total

46m 23s

46m 24s

47m 03s

47m 04s

47m 17s

47m 18s
47m 44s

47m 45s

47m 50s
48m 44s
48m 50s
48m 50s
49m 00s
49m 01s
49m 09s
49m 13s
49m 34s
49m 56s
50m 49s
50m 50s
51m 15s
51m 17s
53m 42s
54m 19s
56m 56s
56m 56s

01h 00m
20s

01h 00m
35s

Classement Classement
Categorie

Sexe

13-F
35-H

14-F

36-H

37-H

15-F
16-F

17-F

18-F
19-F
20-F
38-H
21-F
22-F
23-F
39-H
24-F
25-F
26-F
27-F
28-F
29-F
30-F
40-H
31-F
32-F

41-H

42-H

SE-F(3)
M1-H(7)

M2-F(2)
M2-H(5)

M6-H(3)

M1-F(3)
M2-F(3)

M3-F(4)

ES-F(1)
M1-F(4)
M2-F(4)
M3-H(5)
M3-F(5)
M3-F(6)
M1-F(5)
M5-H(5)
M6-F(2)
MO-F(4)
SE-F(4)
SE-F(5)
M2-F(5)
M1-F(6)
SE-F(6)
M7-H(2)
M2-F(6)
SE-F(7)

SE-H(4)

JU-H(2)
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Classement
Categorie
Regroupées

SE/MO-F(6)
ML/M2-H(11)

ML/M2-F(4)
ML/M2-H(12)

M5/MB-H(7)

ML/M2-F(5)
ML/M2-F(6)

M3/M4-F(4)

ES-F(1)
ML/M2-F(7)
ML/M2-F(8)
M3/M4-H(6)
M3/M4-F(5)
M3/M4-F(6)
ML/M2-F(9)
M5/M6-H(8)
M5/MB-F(2)
SE/MO-F(7)
SE/MO-F(8)
SE/MO-F(9)
ML/M2-F(10)
ML/M2-F(11)
SE/MO-F(10)
M7/M8-H(2)
ML/M2-F(12)
SE/MO-F(11)

SE/MO-H(8)

JU-H2)

Club

RUNNING MAIRIE

PHARMACIE DU
MARAIS

PHARMACIE DU
MARAIS

licence (2482234)

licence (2253209)

RUNNING SAINT-
MAIXENT

Vitesse
Km/h

9.83 km/h

9.83 km/h

9.69 km/h

9.69 km/h

9.64 km/h

9.64 km/h
9.55 km/h

9.55 km/h

9.53 km/h
9.36 km/h
9.34 km/h
9.34 km/h
9.31 km/h
9.3 km/h

9.28 km/h
9.27 km/h
9.2 km/h

9.13 km/h
8.97 km/h
8.97 km/h
8.9 km/h

8.89 km/h
8.49 km/h
8.4 km/h

8.01 km/h
8.01 km/h

7.56 km/h

7.53 km/h

Allure Minute
par Kilo
6min06s au kilo
6min06s au kilo

6minlls au kilo
6minlls au kilo

6min13s au kilo

6min13s au kilo
6min16s au kilo

6minl6s au kilo

6minl7s au kilo
6min24s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min26s au kilo
6min26s au kilo
6min28s au kilo
6min28s au kilo
6min31s au kilo
6min34s au kilo
6min41s au kilo
6min41s au kilo
6min4d4s au kilo
6mind4s au kilo
7min03s au kilo
7min08s au kilo
7min29s au kilo
7min29s au kilo

7min56s au kilo

7min58s au kilo
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